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INTERREG IIA Baltia programmiga alanud koostöö jätkub Lõuna-Soome ja Eesti ühises 
regionaalarengu programmis 
 
Piiriülene EL fondidest finantseeritav koostöö algas Soomes riigi astumisega Euroopa Liitu. Aastatel 1995-
96 ellu viidud Lõuna-Soome rannikuala INTERREG IIA programmipiirkond hõlmas maakonnad Uusimaa, 
Itä-Uusimaa, Varsinais-Suomi ja Kymenlaakso ning Päijät-Hämest Orimattila ja Artjärvi omavalitsused. 
Sihtpiirkonnad olid kõik kolm Balti riiki. Projekte toetati Lõuna-Soomes 5,9 mln euro ulatuses EL 
struktuurifondidest ja 9,9 mln euroga riiklikust kaasfinantseeringust. Programmist rahastati 148 projekti, 
neist 94 oli seotud Eestiga, 44 kogu Baltikumiga ning 5 Läti ja 5 Leeduga. Koostööteemad olid: tööstus ja 
ettevõtlus; kultuur, haridus ja erialane kompetentsus; transport. 
 
INTERREG IIIA programmi (2000-2006) sisu jäi suures osas samaks, juurde tuli keskkonnateema. 
Koostööprogrammi teostamine aga muutus põhjalikult: programmi juhtimine viidi üle regioonitasemele ning 
programmi korraldus- ja makseasutuseks sai Varsinais-Suomen Liitto. Programmipiirkonda täpsustati, nii et 
see hõlmaks eelkõige Eesti ja Soome piirialasid, st eelkõige Soome lahe rannikualasid ja keskenduks ühise 
regionaalse arengu strateegia loomisele. 2004. aastal sai Eestis EL liikmesriik ja sellega teiste liikmetega 
võrdsed õigused määrata, kasutada ja kontrollida EL toetusi. Programmi kogu rahaline maht on 40 mln 
eurot, millest ERDFi osa on 20 mln eurot. 
 
Perioodi 2000-2006 eesmärk on kontaktide tugevdamine ja ühine tegevus EL sisepiiril  
 
Lõuna-Soome ja Eesti INTERREG IIIA programmi eesmärk oli kujundada programmipiirkond 
funktsioneerivaks EL sisepiirialaks, süvendada ja laiendada kontakte ja leida tegevusvaldkondi, kus koos 
tegutsemine oleks kasulik nii Eestile kui ka Soomele. Ühised tegevusvaldkonnad on võrgustikud, 
konkurentsivõime ja tööhõive ning keskkond. Tugevaid koostööstruktuure luuakse ka programmihalduse 
valdkonnas: EL toetus jõuab projektideni ühe korraldus- ja makseasutuse kaudu, finantseeritavad projektid 
valib ühine juhtkomitee ja programmi teostamise järelevalvega tegeleb ühine seirekomitee.  
 
Juhtpartner vastutab projekti teostumise eest mõlemas partnerriigis 
 
Alates 2004. aastast on piiriüleseid projekte tehtud juhtpartneripõhimõttel: juhtpartneri ülesanne on projekti 
teostajate kaasamine, projekti koordineerimine mõlemas riigis, st vastutab projektikava teostamise, eelarve 
järgimise ja kaasfinantseerimislepingute eest nii Soomes kui ka Eestis. Ka projektide planeerimisperioodil 
tuleb mõelda teistmoodi kui perioodidel 1995-1999 või 2000-2004 enne Eesti ühinemist Euroopa Liiduga: 
projektiidee peab olema ühine, st projektitegevus peab toetama regioonide arengut mõlemal pool Soome 
lahte ja projekt teostatakse koostöös. Peale selle peab projektiidee  veenma mõlema riigi esindajatest 
koosnevat komiteed, kellel on õigus otsustada, mida programmist toetatakse.  
 
Piiriülene kasu väljendub rahvusvahelises koostöös loodud lisaväärtuses 
 
Piiriülese koostöö lisaväärtuse all peetakse silmas seda, et projekt ainult Soome või ainult Eesti 
ressurssidega elluviiduna oleks vähem tulemuslik kui Soome-Eesti koostöös realiseeritult. Lisaväärtus võib 
olla näiteks oma pädevuse suurendamine teise poole teadmiste ja oskuste najal; koos lahendusi otsides aja 
ja raha säästmine või mõlemale poolele kättesaadavaks tehtav ressurss, teenus või objekt. Kahe riigi 
esindajate osalemisel koostööprojekti teha on keeruline ja raske. See ei ole tegevusmudel, mis sobiks 
ainult kohalikke vajadusi rahuldava ülesande lahendamiseks. 
 
2007-2013 Lissaboni strateegia eesmärke realiseeriv regioonidevaheline koostöö (EL Sihtala 3) 
 
INTERREG IIIA programm (2000-2006) on Lõuna-Soome ja Eesti regionaalarengu programm. Seda 
põhiülesannet ei ole programmipiirkonnas veel lõpuni mõistetud, eriti oluline on sellest lähtekohast õige 
arusaamine praegu uue eelarveperioodi (2007-2013) künnisel. Koostööprojekti käivitamisele aitavad kaasa 
projektipartnerite varasemad kontaktid. Selles on Lõuna-Soome ja Eesti eelis, sest üle kümne aasta on 
uuritud koostöövõimaluste tausta, loodud võrgustikke, tehtud uuringuid, korraldatud tutvumiskäike ja 
võrreldud töömeetodeid. Juba elluviidud 300 INTERREGi projekti loovad tugeva aluse ühistegevusele, kus 
lahendatakse mitmesuguseid probleeme Soome lahe mõlema kalda regioone hõlmavas koostöös, mis on 
sellisena mitte ainult mõistlik aga ka vältimatu.  
 
Lisafot programmi Central Baltic ettevalmistuste kohta: 
http://www.varsinaissuomi.fi/Default.aspx?id=459654  
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Eesti 
 
Koostööpartnerist võrdväärseks projektiteostajaks 
 
Eesti projektitegijad said EL fondidest finantseeritavas piiriüleses koostöös osaleda juba 1990. aastate 
lõpus, kui käivitus programm Baltic Sea Phare CBC. Soomes viidi sel ajal ellu Lõuna-Soome 
rannikupiirkonna INTERREG IIA programmi (1995-1999), mille sihtalade hulka kuulusid kõik Balti riigid. 
INTERREG IIIA programmis (2000-2006) seati eesmärgiks ERDFst finantseeritava INTERREGi programmi 
ja EL välisfinantseeringutega toetatud Phare CBC programmi ühendamine. Projekte seda silmas pidades 
ka kavandati: Eesti ja Soome poole partnerlus pani aluse arvukatele Phare CBC projektitaotlustele. Phare 
CBC programmist finantseeriti Eestis 20 Lõuna-Soome rannikupiirkonna INTERREG IIIA programmi 
projektide paralleelprojekti (EL toetust 0,967 mln eurot). Projektide arv ei iseloomusta tegelikku olukorda 
päris õigesti, sest see viitab ainult neljateistkümnele projektile 92-st Soomes tehtud Interregi projektist, kuid 
igaühes neist 92-st oli alati määratud ka koostööpartner Eestist. Pealegi leidus ka muid 
finantseerimisallikaid kui Phare, sest Eestis toetasid projektitegevust ka nt maavalitsused ja ministeeriumid 
ning Põhjamaade toetusfondid.  
 
Kogu Eesti kaasatud koostöösse – põhivaldkonnad ettevõtlus, turism, koolitus ja keskkond 
 
Programmiperioodi alguses olid koostöövaldkonnad kohalike omavalitsuste ja regionaalhaldusvõrgustikud, 
kolmanda sektori tegevus, haridusasutuste võrgustikud, kutseharidus ja ettevõtlus, nt metalli- ja 
puidutöötlemisettevõtete koostöö, turismi arendamine, meretransport ja telemeditsiin ning 
keskkonnaprobleemid. Kõige aktiivsemad Soome projektide partnerid olid Harjumaa ja Tallinn: 39 
INTERREGi projekti Eesti-poolne põhipartner tegutses Põhja-Eestis, 21 projektis Lõuna-Eestis, 14-s Lääne-
Eestis, 8-s Kesk-Eestis ja 8-s Kirde-Eestis.    
 
Alates 2004. aastast finantseerib ERDF INTERREGi kaudu ka Eestit 
 
2004. aastal avati INTERREGi programmis nn täiendav taotlusvoor, et ka Eestis teostada Lõuna-Soomes 
juba käimas olevaid projekte. 2005. aasta alguseks alustaski tööd 12 projekti, mille kogufinantseering oli 1,4 
mln eurot. Tegevusvaldkonnad on omavalitsuste ja organisatsioonide mestimine (ingl k twinning), 
noorsootöö ja narkoennetus ning koolide koostöö, turismiala- ja ettevõtete võrgustikud.   
 
Aastatel 2004-2006 laekus esimestes ühisprojektide taotlusvoorudes Lõuna-Soome ja Eesti 
projektitegijatelt 102 taotlust. Eesti juhtpartnerid esitasid 21 taotlust. Kuigi 81 projekti juhtpartner on 
Soomest, ei tähenda see projekti tegevuse ja eelarve Soome-kesksust. Nagu ka Lõuna-Soomes, olid 
aktiivsed taotluste esitajad ja partnerid kõrgkoolid, muud õppeasutused ja uurimiskeskused  (EPÜ, TTÜ, TÜ 
ja selle allüksused, Tallinna Ülikool, Eesti Mereakadeemia, Eesti Infotehnoloogia Sihtasutus ja muud 
kutseõppeasutused). Eestis on aktiivsed kaasalööjad ka kohalikud omavalitsused ja omavalitsuste liidud. 
Koostöö rajaneb suuresti juba varem sõprusvaldade, euregio ja maakondade koostöö näol loodud 
sidemetele.   
 
40 Soome-Eesti ühisprojekti – kogufinantseering 15 mln eurot 
 
Juhtpartneri järgi jaotades on 44-st ühisprojektist seitsmes juhtpartner Eestist, täiendava taotlusvooru 
projektides koordineerib Eesti juhtpartner üheksat projekti kaheteistkümnest. EL finantseerib Eesti 
partnereid muidugi kõigis projektides. Oma riigi finantseering koosneb põhiliselt Eestis projektipartnerite 
panusest ja Siseministeeriumi kaasfinantseeringust, kuid projekte toetavad ka teised ministeeriumid.  
 
Ühisprojektide eelarves on põhimõtteliselt võimalik eristada, mis ulatuses Eestis ja Soomes tegevusi 
finantseeritakse. Keskmiselt moodustavad Eesti poole kulud 37% ja Soome poole kulud 63%. Ühisprojekti 
ei ole võimalik teostada ilma tegevuseta mõlemas riigis, nii et sama hästi võib öelda, et kogu ERDFi toetus 
on kasutatav mõlemas riigis.  
 
Projektid/Eesti EL Eesti riiklik Soome riiklik Erafinants.  Kokku 
Täiendav taotlusvoor (2004)  
(12 projekti) 1 038 226 349 645 - - 1 387 871 

Ühisprojektid (2004– ) 
(40 projekti)  

8 609 845 1 398 771 4 667 391 538 248 15 214 255 

 
Interregi projektid kokku  
(1.12.06: 144 projekti) 

16 966 862 1 748 416 12 979 617 2 510 534  34 205 429 
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Lõuna-Soome ja Eesti INTERREG IIIA programmi ühisprojektid (2005-2007):  
1. Pilet - Piireületav ühistranspordivõrgustik ja piletisüsteem MTÜ Helsinki-Tallinn Euregio. Soome partner: YTV - 

Pääkaupunkiseudun Yhteistyövaltuuskunta 
2. Terveysliikunnasta hyvinvointia yhteistyössä yli rajojen (Eesti ja Soome omavalitsuste tervisespordi strateegiad) 2005-2007. 

Turu Ülikool. Eesti partner: MTÜ Eesti Tervislike Linnade Võrgustik 
3. Vakka-Suomen ja Väinänmeren kestävän kalatalouden tavoiteohjelmat (Vakka-Soome ja Väinamere jätkusäästliku kalanduse 

arengukavad) 2006-2007. Turun yliopisto, Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskus. Eesti partner: Eesti Mereakadeemia 
4. Merta (eakate teenusde arendamine) 2006-2007. Hämeenlinna linn. Eesti partner: Tartu LV 
5. eAgeingWell 2006-2007 Åbo Akademi Institute for Advanced Management Systems Research. Eesti partner: Eurohouse MTÜ 
6. AiKo – Varsinais-Suomen ja Läänen maakuntien aikuiskoulutusorganisaatioiden yhteistyö 2007 Turun yliopisto 

kasvatustieteiden laitos. Eesti partner: Tallinna Ülikool Haapsalu Kolledž 
7. Ekotukitoiminnan kehittäminen 2007 Helsingin kaupungin ympäristökeskus. Eesti partner: Tallinna Keskkonnaamet 
8. Suomi-Viro puuveneperinteen elvyttäminen II (Soome ja Eesti 20. sajandi puupaaditraditsioon) 2005-2007 Ab Svenska 

Folkhögskolan-SFV Kuggomskolan. Eesti partner: Aibolands museum 
9. HIT- History in Town (Varsinais-Suomi ja Eesti kultuuriajalooliste muuseumide ja käsitööliste koostöö) 2006-2007 Turun 

maakuntamuseo. Eesti partner: Tartu Linnamuuseum 
10. Traditsiooniline ja väärtuslik vana maja 2006-2007 MTÜ Eesti Muinsuskaitse selts. Soome partner: Föreningen för 

befrämjande av byggnadsvård r.f. 
11. Maalle oppimaan (maapiirkondi tutvustava keskkonnahariduse võrgustik) 2006-2007 Maa- ja elintarviketalouden 

tutkimuskeskus/Ympäristötutkimus. Eesti partner: Tartu Ülikool 
12. VetWork (kutseõppe- ja töösidemete teabevõrgustik) 2005-2007 Porvoo International Services. Eesti partner: Narva 

Kutseõppekeskus 
13. Ecostall (külmlautade funktsionaalsus ja  mõju keskkonnale) 2005-2007 Maa- ja elintarviketalouden tutkimuskeskus MTT. Eesti 

partner: Eesti Põllumajandusülikool 
14. EDUDEV (ettevõtete ja koolitusorganisatsioonide võrgustumisprojekt) 2006-2007 Edupoli. Eesti partner: Tallinna 

Tehnikakõrgkool 
15. From SEM to SME - Student Entrepreneurship Model leading to Small and Medium-Sized Enterprises (ettevõtlusalane 

õppekava Üliõpilaste Ettevõtluse Mudel) 2005-2007 Turun ammattikorkeakoulu, Tietoliikenne ja sähköinen kauppa. Eesti 
partner: Tallinna Tehnikaülikool  

16. Suomalainen ja virolainen koulutus ja EU:n uusi koulutuspolitiikka (EL hariduspoliitika mõju Soome ja Eesti 
hariduspoliitikale) 2006-2007. Turu Ülikool. Eesti partner: Tallinna Ülikool 

17. Cip WORKLAB (raamatukogude- ja infoteadusliku teadmisjuhtimisalane koostöö) 2006-2007 Turun Ammattikorkeakoulu. Eesti 
partner: Tallinna ülikool, infoteaduste osakond 

18. Web for communication and guidance 2007 Helsingin yliopiston Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia, Kotka. Eesti 
partner: Tallinna Ülikooli Rakvere kolledž 

19. FinEst Business Network (Uusimaa ja Ida-Viru ettevõtete arengukeskkond) 2005-2006 Lohjan Yrityspalvelukeskus Oy. Eesti 
partner: Ida-Virumaa Ettevõtluskeskus 

20. Cross border small business environment (ettevõtlusinkubaatorite koostöö) 2005-2007 Helsingin kauppakorkeakoulun 
Pienyrityskeskus. Eesti partner: Tallinna Tehnoloogiapargi Arendamise Sihtasutus 

21. Estonian and Finnish Design Challenge 2007 Baltic Design & Interior Netwrok osk. (BIDN). Eesti partner: Pärnumaa 
Ettevõtlus- ja Arenduskeskus 

22. Yachting in Archipelago (Turu piirkonna ja Lääne-Eesti mereturismi) 2005-2007 Turku Touring. Eesti partner: Läänemaa 
Arenduskeskus  

23. KUTUR kuuriordi-, kultuuri- ja turismiprojekt 2005-2006 Pärnu linn. Soome partner: Itä-Uudenmaan liitto 
24. DIT Design in Tourism; Building Credible Service (turismi teeninduskeskkonna arendamine) 2006-2007 Lahden 

ammattikorkeakoulu/ Matkailun laitos. Eesti partner: Tartu Ülikooli Pärnu Kolledž 
25. Fort turism (kindlustusajaloo näitused ja muuseumid) 2006-2007 Kotkan - Haminan seudun Yrityspalvelu Oy. Eesti partner: 

Vaivara VV 
26. e4 Portaali (ehitiste energia- ja veekasutuse portaal) 2005-2007 VTT Rakennus- ja yhdyskuntatekniikka. Eesti partner: Tallinna 

Tehnikaülikool 
27. Summeri II (õlireostusõnnetuste koostöövõrk ja õlitõrjesimulatsioonid) 2005-2007 Kotkan Ammattikoulutuskeskus. Eesti 

partner: Eesti Mereakadeemia  
28. ICT Cert (telekommunikatsiooniseadmete paigaldajate õppeprogrammid) 2005-2007 Adulta Oy. Eesti partner: Eesti 

Infotehnoloogia Sihtasutus  
29. 3+3 Yhteinen ympäristö (lähikeskkond, loodus- ja kultuurmaastikud) 2005-2007 Itä-Uudenmaan liitto. Eesti partner: 

Jõgevamaa Omavalitsuste liit  
30. OILECO (Soome lahe väärtuslikumate alade kaitse) 2005-2007 Helsingin yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia, 

Kotka. Eesti partner: Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituut 
31. Geoturismi arendamine Eestis ja Soomes: õppides tundma maa minevikku 2005-2007 MTÜ GEOGuide Baltoscandia. 

Soome partner: Turu Ülikool 
32. Metsandusliku pärandkultuuri kaitse ja rakendamine 2005-2007 Riigimetsa Majandamise Keskus. Soome partner: 

Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio 
33. EVAGULF - Suomenlahden vesiluonnon suojelu: riskipohjainen päätöksenteko 2006-2007 Helsingin yliopisto, Bio- ja 

ympäristötieteiden laitoksen Kotkan yksikkö. Eesti partner: Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituut 
34. RePlast FinEst (plastijäätmete töötlemine ja taaskasutamine) 2005-2007 Helsingin yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskus 

Palmenia, Lahti. Eesti partner: Materialitöötlustehnoloogiate Siirdekeskus 
35. Uusi Elämä - Uus Elu (Jäätmetekke ennetamine) 2005-2007 Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy. Eesti partner: MTÜ Taaskasutus  
36. Ruovikkostrategia Suomessa ja Virossa (roostiku hoolduse ja kasutamise strateegia) 2005-2007 Lounais-Suomen 

ympäristökeskus. Eesti partner: Tallinna Tehnikaülikool  
37. Õlitõrje-alase valmisoleku suurendamine Soome lahe ääres 2005-2006 SA Eestimaa Looduse Fond. Soome partner: WWF Suomi 
38. Õlitõrje-alase valmisoleku suurendamine Soome lahe ääres II 2007 SA Eestimaa Looduse Fond. Soome partner: WWF Suomi 
39. Eesti-Soome kinnisvaraala arenduse ja koolituse koostöö 2005-2007 Kiinteistöalan Koulutussäätiö. Eesti partner: Tallinna 

Tehnikaülikool, Ehitustootluse instituut 
40. Ympäristöonnettomuudet ja niihin varautuminen 2006-2007 Helsingin Yliopisto, Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia. 

Eesti partner: Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituut 
 
Lisainfot: www.interreg-finest.net  
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Eesti – Lõuna-Soome INTERREG-koostöö 2001-2004 
 

Täiendav taotlusvoor/Täydentävä hakukierros (2004):  
1. KUSTI Uusimaa-Eesti 2004-2006 (sotsiaalküsimustele keskenduv omavalitsuste, maakondade ja III sektori 

koostööprojekt) Raplamaa arendus- ja ettevõtluskeskus ja osalejana Tallinn, Harjumaa, Järvamaa, Jõgevamaa ning 
Raplamaa. Soome partner Uudenmaan liitto (2003-2005).  

2. Eesti sõprusühingute, -valdade ja -koguduste Soomega sõlmitud kontaktide tihendamine ”Saame kokku!” 2004-
2005 Tartu Rahvaülikool SA ja osalejana Tartu ja Saaremaa. Soome partner Turu ülikool  

3. Majakas 2004-2007 (alaealiste kuritegevuse ennetamise projekt) Lääne Politseiprefektuur / Rapla. Soome partner 
Hämeenlinnan kihlakunnan poliisilaitos  

4. HUUTA-Eesti: narkootikumide tarvitamise vähendamine ja nakkushaiguste ennetamine Helsingis ja Tallinnas 2004-
2006  MTÜ Helsinki-Tallinn Euregio. Soome partner Helsingi linn ja Helsingin ammattikorkeakoulu Stadia 

5. Päihteetön nuoruus - See on sinu valik 2004-2005 (narkoennetusega seotud laste- ja noorsootöö arendamine) Tartu 
Linnavalitsuse kultuuriosakond. Soome partner Vihti/Uusimaa  

6. Soiva silta Viro 2004-2007 (Soome ja Eesti muusikakoolide koostöö ja kultuurivahetus) Eesti Muusikakoolide Liit. Soome 
partner  Suomen musiikkioppilaitosten liitto ry  

7. ESTVA-koolitusprojekt2004-2006 (immigratsiooni- ja multikultuursusega seonduva asjatundlikkuse arendamine) Vantaa 
linn: Vantaan kaupungin sivistystoimi / Eesti partnerid: Tallinna Pedagoogika-ülikool, Eesti Haridus- ja teadusministeerium 

8. Baltic Design & Interior Network 2004-2006 (Pärnu ja Päijät-Häme piirkonna) puu- ja mööblitööstuse koostöö)Baltic 
Design and Interior Networking osk / Eesti partner: Pärnumaa ettevõtluskeskus 

9. VIREX Virtual Experience – Suomenlahden alueen matkailuyrittäjyyden verkkopalvelun kehittäminen ja 
pienyrittäjien verkostoituminen 2004-2006 (turismiprojekt sh. Saaremaa turismipiirkonna arendamise) Adulta Oy Keski-
Uudenmaan Aikuiskoulutuskeskus / Eesti partner: Saaremaa OVL 

10. Keskkonnateater Soome lahe kallastel 2004-2007 MTÜ Koolitus- ja nõustamiskeskus HARED osalejad koolis Harjumaa, 
Saaremaa ja Viljandimaa koolid. Soome partner: Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys ry 

11. FEEN ESTONIA 2004-2006 (Eesti ja Soome keskkonnaala ettevõtjate andmebaas ja võrgustik) MTÜ Arenguprogrammide 
Keskus EMI-ECO Soome partner: Green Net Finland ry  

12. Naftasaadustega saastunud pinnase loodusliku bioloogilise isepuhastusvõime kasutamine saneerimismeetodina 
2004-2007 Eesti Pöllumajandusülikool. Soome partner: Neopoli Oy 

 
Phare CBC (2001-2002) projektid koos Lõuna-Soome rannikupiirkonna INTERREG IIIA projektitega: 

1. Cultural Bridge Between Tartu and Turku Tartu linn & Turku-Tartto kulttuurisilta Turun yliopisto  
2. Folk-Cultures are Meeting Estonian National Folklore Council & Kansankulttuurit kohtaavat Someron kaupunki  
3. Business Opportunities Development III Tartu linnavalitus & BOD II GAIN Varsinais-Suomen liitto  
4. Innoclus I – II (Innovative Cluster Development in Metal-Machnine-Apparatus Sector) Tallinn City Enterprise Board & 

FinEst MetNet Turun aikuiskoulutussäätiö, Turun aikuiskoulutuskeskus  
6. Women Skills - Development of Capacity of Young Women and Enhancing Networking of Women Entrepreneurs 

SME Network System NGO & Baltic Business Network (CoCoBOD) Turun kauppakorkeakoulu, Pan Eurooppa Instituutti  
7. Development of sustainable tourism products through regional co-operation MTÜ Eurohouse &  Kestävän matkailun 

yhteistyöhanke Varsinais-Suomen ja Viron välillä  Turun yliopisto 
8. Creation of Alatskivi Nature Centre and training of the teachers of natural sciences Alatskivi Nature Centre & 

Ympäristökasvatuksen yhteistyöhanke Turun yliopisto  
9. Building Capacity and Long-Term Cross Border Co-operation for Practical Implementation of Agri-Environmental 

Measures in Estonia Centre for Ecological Engineering & ECOSENSE Agri-Environment ja Organic Farming Svenska 
Lantbrukssällskapens förbund  

10. Co-oprative Networks for IT Communities in Estonia and Finland + Development of the joint Estonian-Finnish 
network of mentors for start-up and small knowledge-based enterprises TTÜ Innovation Centre & Etelä-Suomen ja 
Viron IT-alan yhteistyö Helsingin kauppakorkeakoulu, Pienyrityskeskus  

12. FIN EST Wood Network Järva maavalitus & Baltic Sea Wood Product Network Työtehoseura TTS  
13. Järvamaa Manor House Tourism Development & King´s Road in Southern Finland & Järvamaa-Harjumaa and 

Uusimaa Cross-border Heritage Tourism Co-operation in the Spirit of EUREGIO and Baltic Capitals and Kings Road 
Järva maavalitsus & Kuninkaantien ja Baltian pääkaupunkiseutujen yhteismarkkinointi- ja tuotekehityshanke BCKR II 
Uudenmaan liitto 

15. 3+3 water project I – II (Co-operation with Finnish partners in the field of improvement of water supply, restoration of 
surface waters and environmental education in Jõgeva, Ida-Viru and Lääne-Viru counties) Jõgeva OVL & 3+3 Vesihanke  
Itä-Uudenmaan liitto 

17. 3+3 Education project I– II (Co-operation between vocational- and general education schools of Lääne Viru, Ida Viru and 
Jõgeva counties and Finnish partners) Lääne-Viru OVL & 3+3 Koulutusverkko  HYO Koulutus- ja kehittämiskeskus 
Palmenia, Kotka 

19. 3+3 Gulf project I – II  (Regional co-operation between Lääne Viru, Ida-Viru, Jõgeva counties and Finnish partners) Ida-
Viru OVL & GULF II HYO, Tutkimus- ja koulutuskeskus Palmenia, Lahti  

 
Lisainfot: www.interreg-finest.net  



Lõuna-Soome ja Eesti INTERREG IIIA Kokkuvõte 12/2006  
 

Lõuna-Soome ja Eesti INTERREG IIIA Programmi finantseering  C(2005)5791 / 19.12.2005 

Programmi finantseering  EL Riiklik 
finantseering 

Era-
finantseering Kokku 

Vastastikune mõju ja võrgustikud  5 165 986 4 270 303 450 000 9 886 289 
1.1 Kohaliku ja regionaalhalduse võrgustikud  3 131 919 2 601 280 - 5 733 199 

1.2 Vastastikune sotsiaalne mõju ning kohalikud ja 
ja piirkondlikud kontaktid  

2 034 067 1 669 023 450 000 4 153 090 

Tööhõive ja konkurentsivõime eeldused  7 505 287 6 196 210 1 550 000 15 251 497 
2.1 Asjatundlikkus ja oskusteave       2 551 048 2 109 104 269 700 4 929 852 

2.2 Ettevõtete tegevuskeskkond  1 691 392 1 388 798 850 950 3 931 140 

2.3 Turismi arendamine      1 721 455 1 432 512 249 550 3 403 517 

2.4 Liiklus, side ja nendega seonduvate 
lisateenuste arendamine   

1 541 392 1 265 796 179 800 2 986 988 

Ühine keskkond   5 394 874 4 430 291 1 200 000 11 025 165 
3.1 Keskkonnakaitse ja -seire alane koostöö  2 417 437 1 985 146 200 400 4 602 983 

3.2 Keskkonnahoiu alane koostöö  2 977 437 2 445 145 999 600 6 422 182 

Eritoetus (2002): EL-i laienemine  355 238 415 789 117 871 888 898 

Tehniline abi  1 541 393 1 541 393 - 3 082 786 

KOKKU  19 962 778 16 853 986 3 317 871 40 134 635 

 
Programmi finantseeringu muudatus (seirekomittee otsust oodetakse 15.12.2006) 

Programmi finantseering  EL Riiklik 
finantseering 

Era-
finantseering 

Kokku 

Vastastikune mõju ja võrgustikud  5 165 986 4 695 601 450 000 10 311 587 
1.1 Kohaliku ja regionaalhalduse võrgustikud  3 131 919 2 826 578 - 5 958 497 
1.2 Vastastikune sotsiaalne mõju ning kohalikud ja 

ja piirkondlikud kontaktid  2 034 067 1 869 023 450 000 4 353 090 

Tööhõive ja konkurentsivõime eeldused  7 505 287 5 971 203 1 550 000 15 026 490 
2.1 Asjatundlikkus ja oskusteave       2 801 048 2 334 104 269 700 5 404 852 
2.2 Ettevõtete tegevuskeskkond  1 181 392 898 798 850 950 2 931 140 
2.3 Turismi arendamine      1 981 455 1 607 505 249 550 3 838 510 
2.4 Liiklus, side ja nendega seonduvate 

lisateenuste arendamine   1 541 392 1 130 796 179 800 2 851 988 

Ühine keskkond   5 394 874 4 230 000 1 200 000 10 824 874 
3.1 Keskkonnakaitse ja -seire alane koostöö  2 417 437 1 895 001 200 400 4 512 838 
3.2 Keskkonnahoiu alane koostöö  2 977 437 2 334 999 999 600 6 312 036 

Eritoetus (2002): EL-i laienemine  355 238 415 789 117 871 888 898 
Tehniline abi  1 541 393 1 541 393 - 3 082 786 

KOKKU  19 962 778 16 853 986 3 317 871 40 134 635 

 
INTERREGi finantseeringu hetkeseis 1.12.2006 

 EL Eesti riiklik Soome riiklik Erafinants. Kokku 

Programmi finantseering: 
Projekti finantseering kokku 

 
18 421 385 

 
1 584 672 

 
13 727 921 

 
3 317 871 

 
37 051 849 

Heaks kiidetud projektid:      
Lõuna-Soome projektid (2001-2004) 

92 projekti 7 318 791 - 8 312 226 1 972 286 17 603 303 
Täiendav taotlusvoor / Eesti (2004)  

12 projekti 1 038 226 349 645 - - 1 387 871 
Ühisprojektid (2004– ) 

40 projekti 8 609 845 1 398 771 4 667 391 538 248 15 214 255 
Interregi projektid kokku  

(1.12.06: 144 projekti) 16 966 862 1 748 416 12 979 617 2 510 534  34 205 429 
Projekti toetused /  
Varsinais-Suomen liitto 1.12.06 16 073 364 1 638 410 12 379 112 2 409 750 32 500 636 
Projekti väljamaksed /  
Varsinais-Suomen liitto 1.12.06 8 193 314 407 374 7 806 033 1 811 452 18 218 173 

 
Lisainfot: 
INTERREG programmi sekretariaat / Varsinais-Suomen liitto ning www.interreg-finest.net 


